
HAKOM, spol.  s r. o.  Těšany 355  664 54  
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 36034  

 IČ 25586581  DIČ CZ25586581 

verze 20150101                                                                        tel: 602 567 245, 511 119 341  info@hakom-net.cz  www.hakom-net.cz  

Ceny připojení k internetu, neuplatňujeme FUP ani jiná běžná omezení: 
 

TARIF TECHNOLOGIE DOWNLOAD UPLOAD CENA  

WIFI6M bezdrát 6 Mbps 1 Mbps 270,- kč Akční 250,- při roční předplatbě. 

+ Domácí WiFi zdarma !!! 

WIFI10M bezdrát 10 Mbps 2 Mbps 370,- kč Akční 350,- při roční předplatbě. 

+ Domácí WiFi zdarma !!! 

WIFI20M bezdrát 20 Mbps 3 Mbps 470,- kč Akční 450,- při roční předplatbě. 

+ Domácí WiFi zdarma !!! 

OPTI20M optika 20 Mbps 20 Mbps 370,- kč Akční 350,- při roční předplatbě. 

+ Domácí WiFi zdarma !!! 

OPTI20M optika 50 Mbps 50 Mbps 470,- kč Akční 450,- při roční předplatbě. 

+ Domácí WiFi zdarma !!! 

Potřebujete rychlejší Internet? Neváhejte nás proto kontaktovat a domluvit si individuální řešení Vašich 
požadavků na rychlost, kvalitu, služby. 

Ve výjimečných případech může být služba poskytnuta na jiné technologii než je uvedeno v ceníku. O 
použité technologii rozhoduje poskytovatel. Uvedené rychlosti jsou maximální. V jednotlivých lokalitách 
se ceny a nabídka může lišit. 

 

Ostatní služby a poplatky: 

Cena instalace smlouva na dobu určitou bez instalačního poplatku 0,- kč. 

Cena instalace smlouva na dobu neurčitou 1500,- kč. 

Náklady spojené se zasláním písemné upomínky 150,- kč. 

Servisní a montážní práce na objednávku zákazníka 250,- kč / hodina. 

Doprava 12,- kč /km. 

Ceny uvedeny v kč včetně DPH 21%. Množství přenesených dat, ani doba strávená na internetu nejsou 
počítány a nejsou zpoplatněny. Ceník je platný od 1. 1. 2015. 

 
HAKOM, spol. s r.o. vlastní oprávnění poskytovat služby na základě osvědčení č. 2072 vydaného 
podle §14 odstavce 1 zákona číslo 127/2005 Sb. o elektronických komunikacích v platném znění. 

mailto:info@hakom-net.cz
http://www.hakom-net.cz/

